פרוטוקול

ישיבת ועדת משאבי אנוש ומינהל מס' 22/1, לשכה ראשית ירושלים

יום ראשון, ג' אב תשפ"ב, 31/07/2022

חברים:

חיים מנחם - יו"ר הוועדה

אלירן שמואל-חי (נכח בזום); בת שבע שוורץ (נכח בזום); עו"ד מיכל סיבל-דראל

חסרים:

חיים כהן; ליאור טרגן; קרן אופק

משתתפים:

אבי עייש; אורי אייזיקוביץ; אילה כהן; אלי כהן; ד"ר אשרת שלומוביץ; גידי לייב; גלי סיטון; יובל ייני; יוסי פרל; יניב מימון; יעל ותקין; ישראל גולדשטיין; ליאורה כהן-נצר; מיכל שגיא חנין; עפרה שמעון; קובי אמסלם